- Ņemot vērā būvprojekta izmaiņas, nepieciešams izslēgt no līguma, un aizstāt ar citu 

tehnisko risinājuma darbus par kopējo summu EUR 2 219 393,76, kas ir 28,82% no 

Izpildītāja norādītās līgumcenas EUR 7 700 005.99, neskaitot PVN; 

- ņemot vērā izslēdzamo un ieslēdzamo darbu starpību, līgumcena samazinās par EUR 

1 708 513,12 (viens miljons septiņi simti astoņi tūkstoši pieci simti trīspadsmit euro 

un 12 centi); 

- Saskaņā ar Līguma 3.4. punktā noteikto, Līguma izpildes laikā Pasūtītājs 

nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

paredz izmantot Pasūtītāja rezervi 5% (piecu procentu) apmērā no Izpildītāja

[...]

(ieslēdzamo būvdarbu tāme) un Nr.3 (darbu izpildes kalendārais grafiks), kas pievienoti 

šai papildus vienošanās, noteikto, un parakstot kļūst par šīs vienošanās neatņemamu 

sastāvdaļu, turpmāk “Papildus darbs”. 

3. Par papildus darbu Pasūtītājs samaksā Izpildītājam EUR  510 880,64 (pieci simti desmit 

tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro un 64 centi). Pievienotās vērtības nodokli par 

būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto 

kārtību. 

4. Izslēgt no līguma darbus, saskaņā ar Pielikumā Nr.2 noteikto, un ņemot vērā izslēdzamo 

un ieslēdzamo darbu starpību, samazināt līgumcenu par EUR 1 708 513,12 (viens miljons 

septiņi simti astoņi tūkstoši pieci simti trīspadsmit euro un 12 centi). 

5. Noteikt Līgumā noteikto būvdarbu izpildes termiņu līdz 2021.gada 1.novembrim. 

6. Papildus vienošanās sastādīta un parakstīta 2 (divos) eksemplāros, kas pa vienam nodota 

katrai pusei un ir 2019.gada 29.janvārī noslēgtā līguma Nr.L/r-19/007 neatņemama